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ΠΡΩΤΙΑ ΤΗΣ Α.Σ.Ε. ΣΤΙΣ ΕΛΜΕ – ΔΥΝΑΜΩΣΗ ΤΩΝ ΤΑΞΙΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΩΝ
Πρωτιές της Αγωνιστικής Συσπείρωσης Εκπαιδευτικών καταγράφουν τα αποτελέσματα σε διάφορες ΕΛΜΕ της χώρας. Συγκεκριμένα στις ΕΛΜΕ Κεφαλονιάς – Ιθάκης, στη Λήμνο, στη Ζάκυνθο, στη Β Δωδεκανήσου, στην Α Πειραιά και στην Α Θεσσαλονίκης. Αισιόδοξα τα αποτελέσματα για τις ταξικές δυνάμεις που όχι μόνο διατήρησαν την πρώτη θέση τους, ανανεώνοντας έτσι την εμπιστοσύνη που είχαν από τους συναδέλφους αλλά ενισχύθηκαν τόσο σε ποσοστό όσο και σε ψήφους συσπειρώνοντας νέες δυνάμεις που αναγνώρισαν την μαχητικότητα των υποψηφίων μας και ενέκριναν τη γραμμή πάλης της παράταξης μας στο κίνημα.
	ΕΛΜΕ ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ ΙΘΑΚΗΣ
	2018
	2017

	
	ΕΓΚΥΡΑ
	ΨΗΦΟΙ
	ΠΟΣΟΣΤΟ
	ΕΔΡΕΣ
	ΕΓΚΥΡΑ
	ΨΗΦΟΙ
	ΠΟΣΟΣΤΟ
	ΕΔΡΕΣ

	ΑΣΕ
	141
	141
	100
	7
	122
	122
	100
	7



	ΕΛΜΕ   ΛΗΜΝΟΥ
	2018
	2017

	
	ΕΓΚΥΡΑ
	ΨΗΦΟΙ
	ΠΟΣΟΣΤΟ
	ΕΔΡΕΣ
	ΕΓΚΥΡΑ
	ΨΗΦΟΙ
	ΠΟΣΟΣΤΟ
	ΕΔΡΕΣ

	ΑΣΕ
	92
	53
	57,61%
	3
	86
	41
	47,67%
	3

	ΣΥΝΕΚ
	
	21
	22,83%
	1
	
	31
	36,05%
	1

	ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
	
	18
	19,57%
	1
	
	14
	15,28%
	1



	ΕΛΜΕ   ΖΑΚΥΝΘΟΥ
	2018
	2017

	
	ΕΓΚΥΡΑ
	ΨΗΦΟΙ
	ΠΟΣΟΣΤΟ
	ΕΔΡΕΣ
	ΕΓΚΥΡΑ
	ΨΗΦΟΙ
	ΠΟΣΟΣΤΟ
	ΕΔΡΕΣ

	ΑΣΕ
	222
	125
	56,31%
	4
	170
	81
	47,65%
	3

	ΣΥΝΕΚ
	
	36
	16,22%
	1
	
	28
	16,47%
	1

	ΔΑΚΕ
	
	61
	27,48%
	2
	
	61
	35,88%
	3



	ΕΛΜΕ   Β ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ
	2018
	2017

	
	ΕΓΚΥΡΑ
	ΨΗΦΟΙ
	ΠΟΣΟΣΤΟ
	ΕΔΡΕΣ
	ΕΓΚΥΡΑ
	ΨΗΦΟΙ
	ΠΟΣΟΣΤΟ
	ΕΔΡΕΣ

	ΑΣΕ
	338
	161
	47,63%
	3
	314
	143
	45,54%
	3

	ΔΑΚΕ
	
	37
	10,95%
	0
	
	41
	13,06%
	1

	ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
	
	69
	20,41%
	2
	
	100
	31,85%
	2

	ΠΕΚ
	
	71
	21,01%
	1
	
	30
	9,55%
	1




	ΕΛΜΕ   Α ΠΕΙΡΑΙΑ
	2018
	2017

	
	ΕΓΚΥΡΑ
	ΨΗΦΟΙ
	ΠΟΣΟΣΤΟ
	ΕΔΡΕΣ
	ΕΓΚΥΡΑ
	ΨΗΦΟΙ
	ΠΟΣΟΣΤΟ
	ΕΔΡΕΣ

	ΑΣΕ
	1038
	383
	36,90%
	3
	1130
	358
	31,68%
	3

	ΔΑΚΕ
	
	141
	13,58%
	1
	
	204
	18,05%
	2

	ΠΕΚ
	
	103
	9,92%
	1
	
	112
	9,91%
	1

	ΣΥΝΕΚ
	
	242
	23,31%
	2
	
	284
	25,13%
	2

	ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
	
	157
	15,13%
	2
	
	156
	13,81%
	1

	ΜΕΤΑ
	
	12
	1,16%
	0
	
	16
	1,42%
	0



	ΕΛΜΕ   Α ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
	2018
	2017

	
	ΕΓΚΥΡΑ
	ΨΗΦΟΙ
	ΠΟΣΟΣΤΟ
	ΕΔΡΕΣ
	ΕΓΚΥΡΑ
	ΨΗΦΟΙ
	ΠΟΣΟΣΤΟ
	ΕΔΡΕΣ

	ΑΣΕ
	572
	171
	29,90%
	3
	570
	141
	24,74%
	2

	ΔΑΚΕ
	
	130
	22,73%
	2
	
	132
	23,16%
	2

	ΠΕΚ
	
	68
	11,89%
	1
	
	76
	13,33%
	1

	ΣΥΝΕΚ
	
	79
	13,81%
	1
	
	79
	13,86%
	1

	ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΙΣ
	
	58
	10,14%
	1
	
	72
	12,63%
	1

	ΑΝΤΕΠΙΘΕΣΗ
	
	39
	6,82%
	1
	
	44
	7,72%
	1

	ΑΓΩΝ. ΚΙΝΗΣΕΙΣ
	
	27
	4,72%
	0
	
	26
	4,56%
	0



Στις παρακάτω ΕΛΜΕ το ψηφοδέλτιο της Αγωνιστικής Συσπείρωσης Εκπαιδευτικών είναι δεύτερη δύναμη.
ΕΛΜΕ ΙΚΑΡΙΑΣ
ΕΛΜΕ ΚΕΡΚΥΡΑΣ
ΕΛΜΕ Α ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ
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